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DIPARTIMENTO GIURIDICO 

S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DELIBERAZIONE

OGGETTO: Esito Avviso Pubblico per l’attribuzione di incarichi di Collaborazione Coordinata e 
Continuativa a Personale Sanitario, per il potenziamento dell’Assistenza Territoriale della Regione 
Liguria, ai sensi dell’art. 1 del D.L. 19/5/2020 n. 34, convertito, con modificazioni, in L. 17/7/2020, n. 
77. Conferimento incarichi a personale sanitario per le attività di cui all’Azione 2 della D.G.R. n. 
705/2020.

IL DIRETTORE GENERALE

Su conforme proposta del Direttore della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane;

Richiamato il D.L. 19/5/2020 n. 34, convertito, con modificazioni, in L. 17/7/2020, n. 77, recante 
“Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all’economia, nonché di politiche sociali 
connesse all’emergenza epidemiologica da COVID – 19”, il quale, all’art. 1, c. 1, dispone che le “Regioni 
adottino i Piani di potenziamento e riorganizzazione della rete assistenziale” contenenti misure per il 
contenimento ed il monitoraggio del SARS-CoV-2, che devono essere recepiti nei programmi operativi 
richiamati dall’art. 18, c. 1 del D.L. 17/3/2020, n.18;

Vista la D.G.R. n. 705 del 5/8/2020 giusta la quale è stato adottato il “Piano di potenziamento 
dell’Assistenza Territoriale della Regione Liguria, di cui all’art. 1 del D.L. 19/5/2020, n. 34, convertito, 
con modificazioni, in L. 17/7/2020, n. 77”, ed, in particolare, l’Azione 2 di cui al predetto Piano per il 
“Potenziamento dei servizi di Assistenza Domiciliare”;

Rilevato che, con deliberazione n. 475 del 20/10/2020 è stato indetto un bando di Avviso 
Pubblico, per soli titoli, che rimarrà aperto sino alla copertura dei posti previsti nello stesso, per il 
conferimento di incarichi individuali di lavoro con contratto di collaborazione coordinata e continuativa, 
con decorrenza dalla data di presa servizio e fino al 31/12/2020, eventualmente prorogabili in base 
all’eventuale evoluzione normativa/epidemiologica, per il  “Potenziamento dei servizi di Assistenza  

Domiciliare”  di cui all’Azione n. 2 del Piano di potenziamento dell’Assistenza Territoriale della 
Regione Liguria, approvato con D.G.R. n. 705 del 5/8/2020, per le figure professionali e le unità di 
personale individuate di seguito esplicitate;

 n. 40 unità di personale Infermieristico

 n.15 unità di Assistenti Sanitari

 n. 12 unità di Ostetriche
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 n.10 unità di Assistenti Sociali

 n. 20 unità di Educatori Professionali

 n.20 unità di Fisioterapisti

 n. 40 unità di O.S.S.

Dato atto che, con Determinazione Dirigenziale n. 2083 del 27/10/2020 della S.C. Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane, si è provveduto alla costituzione della Commissioni di Valutazione come 
segue:

- Per le figure professionali di: Infermieri, Assistenti Sanitari, Ostetriche e OSS:

Presidente: Carmelo Gagliano

Componente titolare: Nicola Bertolotto

Componente supplente: Marina Perrozzi

Componente titolare: Claudia Marchese

Componente supplente: Stefania Musso

Segretario titolare: Stefano Segalla

Segretario supplente: Silvia Rovelli

- Per le figure professionali di: Educatori professionali e Fisioterapisti:

Presidente: Carmelo Gagliano

Componente titolare: Anna Maria Dell’Eva

Componente supplente: Stefania Musso

Componente titolare: Nicola Bertolotto

Componente supplente: Marina Perrozzi

Segretario titolare: Stefano Segalla

Segretario supplente: Silvia Rovelli

- Per la figura professionale di: Assistente Sociale:

Presidente: Dott. Carmelo Gagliano

Componente titolare: Nadia Schichter

Componente supplente: Laura Penco

Componente titolare: Roberto D’Alessandro

Componente supplente: Lilliana Pedevilla

Segretario titolare: Natascia Massocco

per l’esame delle domande pervenute, ai fini dell’attribuzione degli incarichi oggetto del presente 
provvedimento;

Preso atto dei verbali, agli atti della S.C. proponente, formulati dalle predette Commissioni di 
Valutazione che, riunitesi in data 29/10/2020 e 30/10/2020 hanno proceduto alla verifica dei requisiti ed 
alla valutazione dei curricula pervenuti, ritenendo idonei e predisponendo contestualmente la graduatoria 
in ordine ai posti da ricoprire a seconda delle relative figure professionali, i seguenti candidati:
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NOMINATIVO QUALIFICA GIUDIZIO

1. YURI NORI INFERMIERE DISCRETO
2. CARULLO CARMELO INFERMIERE DISCRETO
3. CASSIANO CLAUDIA INFERMIERE DISCRETO

NOMINATIVO QUALIFICA GIUDIZIO

1. MANGINI ALESSANDRA OSTETRICA OTTIMO
2. ANDRINA CAMILLA OSTETRICA OTTIMO
3. VIOLA ALICE OSTETRICA OTTIMO
4. DELLEPIANE MARGHERITA OSTETRICA OTTIMO
5. PICCARDO MARIA PAOLA OSTETRICA OTTIMO
6. NURRA GLORIA OSTETRICA BUONO
7. MARSELLA GIULIA OSTETRICA BUONO
8. FIRENZE RACHELE OSTETRICA BUONO
9. MORESCO MARTA OSTETRICA BUONO
10. RONCALLO GIORGIA OSTETRICA DISCRETO
11. FONTICELLI MARTINA OSTETRICA DISCRETO
12. CASAMENTO GIOVANNA OSTETRICA DISCRETO
13. BATTAGLIA MARIA SERENA OSTETRICA SUFFICIENTE
14. BROCCA LAURA OSTETRICA SUFFICIENTE
15. DUFOUR CAROLA OSTETRICA SUFFICIENTE
16. MELILLO CHIARA OSTETRICA SUFFICIENTE

NOMINATIVO QUALIFICA GIUDIZIO

1. MARONGIU MICHELA O.S.S. BUONO
2. MAXIMOFF FIORELLA O.S.S. BUONO
3. CHIAPPORI ANNA MARIA O.S.S. BUONO
4. MOSSA CORINNA O.S.S. DISCRETO
5. TURCO CHIARA O.S.S. DISCRETO
6. FADDA LAURA O.S.S. DISCRETO
7. DAYNER DENISE GALIANO O.S.S. DISCRETO
8. CATERNOLO MARIA TINA O.S.S. DISCRETO
9. PALAZZO GIOVANNA O.S.S. DISCRETO
10. FOSCHINI LUCA O.S.S. DISCRETO
11. ESPOSITO DENISE O.S.S. DISCRETO
12. DE ROSA VALERIA O.S.S. DISCRETO
13. CASTRONOVO MONICA O.S.S. DISCRETO
14. CANNONI CAMILLA O.S.S. DISCRETO
15. BRAI PAOLO O.S.S. DISCRETO
16. VALVO CORRADO O.S.S. DISCRETO
17. PALMISANO ALESSIA O.S.S. DISCRETO
18. MOSCOSO VELEZ MARIANITA DE 

JESUS
O.S.S. DISCRETO 

19. BONGIORNO ALBERTO O.S.S. DISCRETO
20. VITELLARO GABRIELLA O.S.S. DISCRETO
21. BUSINCU NICOLÒ O.S.S. DISCRETO
22. BAGGIANI SAMANTHA O.S.S. DISCRETO
23. ZITO GIUSEPPE O.S.S. DISCRETO 
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24. RAGONE CINZIA O.S.S. DISCRETO
25. LEONE GIUSEPPINA O.S.S. DISCRETO
26. ARELYS MASABANDA MACIAS 

EMYLISSE
O.S.S. SUFFICIENTE

27. FORCONI DIANA O.S.S. SUFFICIENTE
28. DOBRE DELIA O.S.S. SUFFICIENTE
29. FALLETTA IRMA O.S.S. SUFFICIENTE
30. LUPPIA ALBERTO O.S.S. SUFFICIENTE
31. GIGLIO SERGIO O.S.S. SUFFICIENTE
32. TOSCANO GIOVANNI ALESSIO O.S.S. SUFFICIENTE
33. MENCARELLI ANDREA O.S.S. SUFFICIENTE
34. MORABITO DAVIDE O.S.S. SUFFICIENTE
35. MARIGLIANO CELINE O.S.S. SUFFICIENTE
36. LORENZINI PIERO MARCO O.S.S. SUFFICIENTE
37. ROSS MERY GIMENEZ O.S.S. SUFFICIENTE
38. GUTTAIANO LAURA O.S.S. SUFFICIENTE
39. LUZ GIANNINA GOMEZ O.S.S. SUFFICIENTE
40. DI MOLFETTA YLENIA 

ALESSANDRA
O.S.S. SUFFICIENTE

41. COLTRI VALENTINA O.S.S. SUFFICIENTE
42. BORGOGNI SABRINA O.S.S. SUFFICIENTE
43. BENZAN FEDERICO O.S.S. SUFFICIENTE
44. BONFIGLI STEFANIA O.S.S. SUFFICIENTE
45. ARGIOLAS RITA O.S.S. SUFFICIENTE

NOMINATIVO QUALIFICA GIUDIZIO

1. CHICHELLO ANTONELLA ED.PROFESSIONALE SUFFICIENTE
2. CRIFÒ SARA ED.PROFESSIONALE SUFFICIENTE
3. GIURGOLA VALENTINA ED.PROFESSIONALE SUFFICIENTE

NOMINATIVO QUALIFICA GIUDIZIO

1. BERCINI LAPO FISIOTERAPISTA DISCRETO
2. BOSI CHRISTIAN FISIOTERAPISTA DISCRETO
3. CAMERA EMANUELA FISIOTERAPISTA DISCRETO
4. CERNIGLIA GIORGIO FISIOTERAPISTA DISCRETO
5. CHERUBINI LORENZO FISIOTERAPISTA DISCRETO
6. LIGUORI FEDERICO FISIOTERAPISTA DISCRETO
7. OLIVA FILIPPO FISIOTERAPISTA DISCRETO
8. PRIANO MARTA FISIOTERAPISTA DISCRETO
9. RINALDI SARA FISIOTERAPISTA DISCRETO
10. TORCIGLIANI CLAUDIA FISIOTERAPISTA DISCRETO
11. VIETTI MARICA FISIOTERAPISTA DISCRETO
12. ALLEGRO ANNA FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE 
13. BIANCARDI EUGENIO FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
14. BISCONTI ANDREA FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
15. CAROTI FRANCESCO FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
16. CIMMINO GIOVANNI FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
17. CONGIU LORENZO FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
18. FIDA DAVIDE FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
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19. FILI HECTOR ADRIAN FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
20. GALLO MATTEO FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
21. JANIN IRENE FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
22. MAGLIONE FRANCESCO FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
23. MANCUSI RAFFAELE FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
24. SAYED MOHAMMAD MIRLOHI FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
25. PITTARI CLAUDIA FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
26. RICCI LAURA FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
27. RIKANI ENRIKETA FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
28. ROSSI DAVIDE FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
29. SANETTI GIOVANNI FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
30. SANTANELLI ALESSANDO FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
31. TRIDONI ELISA FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE
32. TUFANO ANGELA FISIOTERAPISTA SUFFICIENTE

NOMINATIVO QUALIFICA GIUDIZIO

1. STALTARI VALENTINA ASSISTENTE SOCIALE BUONO
2. MARENGO ELENA ASSISTENTE SOCIALE BUONO
3. FRANCESCHINI IRENE ASSISTENTE SOCIALE BUONO
4. ROMANO ORNELLA ASSISTENTE SOCIALE BUONO 
5. MALVANO GIULIA ASSISTENTE SOCIALE BUONO 
6. DODARO PAOLA ASSISTENTE SOCIALE BUONO
7. PASSAMONTI SARA ASSISTENTE SOCIALE DISCRETO
8. TOMATIS LUCA ASSISTENTE SOCIALE DISCRETO
9. GIULIANO SERENA ASSISTENTE SOCIALE DISCRETO
10. ROCCHI ELENA ASSISTENTE SOCIALE DISCRETO
11. BUONANNO LISA ASSISTENTE SOCIALE DISCRETO
12. CASU PATRIZIA ASSISTENTE SOCIALE DISCRETO
13. BUDIU SABINA MARIA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
14. SACCO LUANA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
15. BUTERA LAURA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
16. PALAZZO CRISTINA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
17. VERDE BARBARA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
18. LIONETTI DILETTA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
19. BO IRENE ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
20. REPETTO MARA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
21. GERALI GIULIA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
22. MOSCA ELISA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
23. VENEZIANO BROCCIA 

MARIAPIA
ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE

24. FASCE ANNAMARIA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
25. AGNELLO ONORINA ANTONINA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
26. ROSSI SERENA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
27. BRESSAN IRENE ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
28. ROTELLA SARA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
29. ALBERICCI NOEMI ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
30. DIRENZO INES ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
31. VITIELLO ARIANNA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
32. GRAMAGLIA DEBORA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
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33. BORELLA LISA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
34. CICCIARI VALENTINA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
35. AMATO FRANCESCO ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
36. FANTOZZI FRANCESCA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
37. RICCI ALESSANDRA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE
38. SORBINO MARIA CLARISSA ASSISTENTE SOCIALE SUFFICIENTE

Rilevato, altresì, che, con medesimi verbali, le Commissioni hanno ritenuto di non ammettere i 
seguenti candidati, relativamente alle figure di:

Educatori Professionali: CROBEDDU NANDINA, CANEPA GIORGIA, DI LEO SIMONA, 
FABRIS VANESSA e ZIRINO SANDRA in quanto non in possesso dello specifico titolo di studio 
richiesto dal bando;

Fisioterapisti:, PICCHIA MICHELA, MARCONI NICOLE in quanto non hanno presentato 
domanda di ammissione al bando di che trattasi;

Evidenziato che le Commissioni, al fine di fare fronte alle esigenze sanitarie ed organizzative 
imposte dalla situazione emergenziale ancora in atto, ritengono di proporre l’avvio agli incarichi di che 
trattasi i sopra elencati candidati idonei, secondo l’ordine di graduatoria, con riferimento al contingente 
numerico di personale previsto con la deliberazione aziendale n. 475/2020;

Visto il D.L. 17/3/2020, n. 18 convertito, con modificazioni, in L. 24/4/2020, n. 27 recante misure 
di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di assistenza e sostegno economico per le famiglie, 
lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19, e in particolare, l’art. 2-bis 
che riporta quanto previsto dall’art. 1 del D.L. 14/2020 e nello specifico: “Al fine di far fronte alle 
esigenze straordinarie ed urgenti derivanti dalla diffusione del COVID-19 e di garantire i LEA nonché 
per assicurare sull’intero territorio nazionale un incremento dei posti letto per la terapia intensiva e 
sub-intensiva necessari alla cura dei pazienti affetti dal predetto virus, le aziende e gli enti del Servizio 
sanitario nazionale, fino al perdurare dello stato di emergenza dichiarato dal Consiglio dei Ministri con 
deliberazione in data 31.1.2020, pubblicata nella G.U. n. 26 del 1.2.2020, possono: a) procedere al 
reclutamento del personale delle professioni sanitarie…..omissis….conferendo incarichi di lavoro 
autonomo, anche di collaborazione coordinata e continuativa, di durata non superiore a sei mesi, 
prorogabili in ragione del perdurare dello stato di emergenza sino al 31/12/2020…..omissis…..;

Visto il D.L. 30/7/2020 n. 83, convertito in L. 25/9/2020 n. 124 e il successivo D.L. 07/10/2020, 
n. 125 in ordine alla proroga dello stato di emergenza;

Ritenuto di stabilire che gli incarichi in argomento abbiano decorrenza dalla data di presa servizio, 
che dovrà essere immediata in relazione all’emergenza COVID-19 ai fini attuativi della prevista Azione 
n. 2 e durata sino al 31/12/2020, ai sensi del comma 3 del D.L. 34/2020 convertito in L. 77/2020 per un 
impegno massimo di 36 ore settimanali;

Dato atto che il conferimento degli incarichi di cui al presente provvedimento non comporta 
l’instaurarsi di alcun rapporto di lavoro dipendente con questa Azienda, bensì una prestazione di lavoro di 
Collaborazione Coordinata e Continuativa, relativa all’attività oggetto dell’incarico;

Ritenuto, pertanto, di prendere atto delle risultanze dei Verbali resi dalle Commissioni di 
Valutazione in data 29/10/2020 e in data 30/10/2020, e di procedere al conferimento degli incarichi 
oggetto del presente provvedimento ai candidati idonei sopra indicati, secondo l’ordine di graduatoria, 
con riferimento al contingente numerico di personale previsto con la deliberazione aziendale n. 475/2020;
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Atteso che l’inserimento nell’elenco degli idonei non costituisce in alcun modo diritto al 
conferimento dell’incarico di che trattasi, essendo lo stesso subordinato alle esigenze assistenziali 
rappresentate dall’Azienda; 

Ritenuto di procedere al conferimento degli incarichi di collaborazione coordinata e continuativa 
di che trattasi, previa verifica della disponibilità e conferibilità in ordine alle incompatibilità previste dalla 
legge;

Ritenuto, infine, di demandare a successiva valutazione la candidatura di ulteriori nominativi, in 
relazione alla eventuale non accettazione dell’incarico da parte dei sopra nominati candidati;

Vista la comunicazione preventiva alla Regione Liguria effettuata, ex D.G.R. Ligure n. 666/2020;

Visto il D.lgs. 30/12/1992, n°502 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 08/02/1995 n° 10 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 07/12/2006 n° 41 e successive modificazioni;

Visto per conformità alle direttive e agli indirizzi aziendali dal Direttore Dipartimento Giuridico;

Su parere conforme del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Su parere conforme del Direttore Socio Sanitario per l’ambito di competenza;

D E L I B E R A

Per quanto più espressamente indicato in premessa: 

1. di prendere atto delle risultanze dei Verbali resi dalle Commissioni di Valutazione in data 29/10/2020 e 
in data 30/10/2020, agli atti della S.C. proponente, formulati dalle predette Commissioni di 
Valutazione in data 29/10/2020 e in data 30/10/2020 con i quali, a seguito della verifica dei requisiti e
della valutazione dei curricula pervenuti, hanno formulato le seguenti graduatorie per le relative figure 
professionali:

NOMINATIVO QUALIFICA

1. YURI NORI INFERMIERE
2. CARULLO CARMELO INFERMIERE
3. CASSIANO CLAUDIA INFERMIERE

NOMINATIVO QUALIFICA

1. MANGINI ALESSANDRA OSTETRICA
2. ANDRINA CAMILLA OSTETRICA
3. VIOLA ALICE OSTETRICA
4. DELLEPIANE MARGHERITA OSTETRICA
5. PICCARDO MARIA PAOLA OSTETRICA
6. NURRA GLORIA OSTETRICA
7. MARSELLA GIULIA OSTETRICA
8. FIRENZE RACHELE OSTETRICA
9. MORESCO MARTA OSTETRICA
10. RONCALLO GIORGIA OSTETRICA
11. FONTICELLI MARTINA OSTETRICA
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12. CASAMENTO GIOVANNA OSTETRICA
13. BATTAGLIA MARIA SERENA OSTETRICA
14. BROCCA LAURA OSTETRICA
15. DUFOUR CAROLA OSTETRICA
16. MELILLO CHIARA OSTETRICA

NOMINATIVO QUALIFICA

1. MARONGIU MICHELA O.S.S.
2. MAXIMOFF FIORELLA O.S.S.
3. CHIAPPORI ANNA MARIA O.S.S.
4. MOSSA CORINNA O.S.S.
5. TURCO CHIARA O.S.S.
6. FADDA LAURA O.S.S.
7. DAYNER DENISE GALIANO O.S.S.
8. CATERNOLO MARIA TINA O.S.S.
9. PALAZZO GIOVANNA O.S.S.
10. FOSCHINI LUCA O.S.S.
11. ESPOSITO DENISE O.S.S.
12. DE ROSA VALERIA O.S.S.
13. CASTRONOVO MONICA O.S.S.
14. CANNONI CAMILLA O.S.S.
15. BRAI PAOLO O.S.S.
16. VALVO CORRADO O.S.S.
17. PALMISANO ALESSIA O.S.S.
18. MOSCOSO VELEZ MARIANITA DE JESUS O.S.S.
19. BONGIORNO ALBERTO O.S.S.
20. VITELLARO GABRIELLA O.S.S.
21. BUSINCU NICOLÒ O.S.S.
22. BAGGIANI SAMANTHA O.S.S.
23. ZITO GIUSEPPE O.S.S.
24. RAGONE CINZIA O.S.S.
25. LEONE GIUSEPPINA O.S.S.
26. ARELYS MASABANDA MACIAS EMYLISSE O.S.S.
27. FORCONI DIANA O.S.S.
28. DOBRE DELIA O.S.S.
29. FALLETTA IRMA O.S.S.
30. LUPPIA ALBERTO O.S.S.
31. GIGLIO SERGIO O.S.S.
32. TOSCANO GIOVANNI ALESSIO O.S.S.
33. MENCARELLI ANDREA O.S.S.
34. MORABITO DAVIDE O.S.S.
35. MARIGLIANO CELINE O.S.S.
36. LORENZINI PIERO MARCO O.S.S.
37. ROSS MERY GIMENEZ O.S.S.
38. GUTTAIANO LAURA O.S.S.
39. LUZ GIANNINA GOMEZ O.S.S.
40. DI MOLFETTA YLENIA ALESSANDRA O.S.S.
41. COLTRI VALENTINA O.S.S.
42. BORGOGNI SABRINA O.S.S.
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43. BENZAN FEDERICO O.S.S.
44. BONFIGLI STEFANIA O.S.S.
45. ARGIOLAS RITA O.S.S.

NOMINATIVO QUALIFICA

1. CHICHELLO ANTONELLA ED. PROFESSIONALE
2. CRIFÒ SARA ED. PROFESSIONALE
3. GIURGOLA VALENTINA ED. PROFESSIONALE

NOMINATIVO QUALIFICA

1. BERCINI LAPO FISIOTERAPISTA
2. BOSI CHRISTIAN FISIOTERAPISTA
3. CAMERA EMANUELA FISIOTERAPISTA
4. CERNIGLIA GIORGIO FISIOTERAPISTA
5. CHERUBINI LORENZO FISIOTERAPISTA
6. LIGUORI FEDERICO FISIOTERAPISTA
7. OLIVA FILIPPO FISIOTERAPISTA
8. PRIANO MARTA FISIOTERAPISTA
9. RINALDI SARA FISIOTERAPISTA
10. TORCIGLIANI CLAUDIA FISIOTERAPISTA
11. VIETTI MARICA FISIOTERAPISTA
12. ALLEGRO ANNA FISIOTERAPISTA
13. BIANCARDI EUGENIO FISIOTERAPISTA
14. BISCONTI ANDREA FISIOTERAPISTA
15. CAROTI FRANCESCO FISIOTERAPISTA
16. CIMMINO GIOVANNI FISIOTERAPISTA
17. CONGIU LORENZO FISIOTERAPISTA
18. FIDA DAVIDE FISIOTERAPISTA
19. FILI HECTOR ADRIAN FISIOTERAPISTA
20. GALLO MATTEO FISIOTERAPISTA
21. JANIN IRENE FISIOTERAPISTA
22. MAGLIONE FRANCESCO FISIOTERAPISTA
23. MANCUSI RAFFAELE FISIOTERAPISTA
24. SAYED MOHAMMAD MIRLOHI FISIOTERAPISTA
25. PITTARI CLAUDIA FISIOTERAPISTA
26. RICCI LAURA FISIOTERAPISTA
27. RIKANI ENRIKETA FISIOTERAPISTA
28. ROSSI DAVIDE FISIOTERAPISTA
29. SANETTI GIOVANNI FISIOTERAPISTA
30. SANTANELLI ALESSANDO FISIOTERAPISTA
31. TRIDONI ELISA FISIOTERAPISTA
32. TUFANO ANGELA FISIOTERAPISTA

NOMINATIVO QUALIFICA

1. STALTARI VALENTINA ASSISTENTE SOCIALE
2. MARENGO ELENA ASSISTENTE SOCIALE
3. FRANCESCHINI IRENE ASSISTENTE SOCIALE
4. ROMANO ORNELLA ASSISTENTE SOCIALE
5. MALVANO GIULIA ASSISTENTE SOCIALE



NUMERO-DATA ID: 1233282

10

6. DODARO PAOLA ASSISTENTE SOCIALE
7. PASSAMONTI SARA ASSISTENTE SOCIALE
8. TOMATIS LUCA ASSISTENTE SOCIALE
9. GIULIANO SERENA ASSISTENTE SOCIALE
10. ROCCHI ELENA ASSISTENTE SOCIALE
11. BUONANNO LISA ASSISTENTE SOCIALE
12. CASU PATRIZIA ASSISTENTE SOCIALE
13. BUDIU SABINA MARIA ASSISTENTE SOCIALE
14. SACCO LUANA ASSISTENTE SOCIALE
15. BUTERA LAURA ASSISTENTE SOCIALE
16. PALAZZO CRISTINA ASSISTENTE SOCIALE
17. VERDE BARBARA ASSISTENTE SOCIALE
18. LIONETTI DILETTA ASSISTENTE SOCIALE
19. BO IRENE ASSISTENTE SOCIALE
20. REPETTO MARA ASSISTENTE SOCIALE
21. GERALI GIULIA ASSISTENTE SOCIALE
22. MOSCA ELISA ASSISTENTE SOCIALE
23. VENEZIANO BROCCIA MARIAPIA ASSISTENTE SOCIALE
24. FASCE ANNAMARIA ASSISTENTE SOCIALE
25. AGNELLO ORONINA ANTONINA ASSISTENTE SOCIALE
26. ROSSI SERENA ASSISTENTE SOCIALE
27. BRESSAN IRENE ASSISTENTE SOCIALE
28. ROTELLA SARA ASSISTENTE SOCIALE
29. ALBERICCI NOEMI ASSISTENTE SOCIALE
30. DIRENZO INES ASSISTENTE SOCIALE
31. VITIELLO ARIANNA ASSISTENTE SOCIALE
32. GRAMAGLIA DEBORA ASSISTENTE SOCIALE
33. BORELLA LISA ASSISTENTE SOCIALE
34. CICCIARI VALENTINA ASSISTENTE SOCIALE
35. AMATO FRANCESCO ASSISTENTE SOCIALE
36. FANTOZZI FRANCESCA ASSISTENTE SOCIALE
37. RICCI ALESSANDRA ASSISTENTE SOCIALE
38. SORBINO MARIA CLARISSA ASSISTENTE SOCIALE

2. di non ammettere i seguenti candidati, relativamente alle figure di:
Educatori Professionali: Crobeddu Nandina, Canepa Giorgia, Di Leo Simona, Fabris Vanessa Zirino 
Sandra, in quanto non in possesso dello specifico titolo di studio richiesto dal bando;
Fisioterapisti:, Picchia Michela, Marconi Nicola in quanto non hanno presentato domanda di 
ammissione al bando di che trattasi

3. di conferire gli incarichi di Collaborazione Coordinata e Continuativa ai candidati risultati idonei, 
secondo l’ordine di graduatoria, con riferimento al contingente numerico di personale previsto con la 
deliberazione aziendale n. 475/2020 e specificatamente: 40 infermieri, 15 Assistenti sanitari, 12 
Ostetriche, 10 Assistenti Sociali, 20 Educatori Professionali, 20 Fisioterapisti, 40 OSS, ;

4. di procedere allo scorrimento delle graduatorie di cui al punto 1. fino alla copertura dei contingenti di 
cui al punto 3. tenuto conto della disponibilità e conferibilità in ordine alle incompatibilità previste 
dalla legge e della capienza delle stesse;

5. di demandare a successiva valutazione la candidatura di ulteriori nominativi, fino a copertura dei 
contingenti di cui al punto 3.;
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6. di dare atto che l’inserimento nell’elenco degli idonei non costituisce in alcun modo diritto al 
conferimento dell’incarico di che trattasi, essendo lo stesso subordinato alle esigenze assistenziali 
rappresentate dall’Azienda;

7. di stabilire che gli incarichi in argomento abbiano decorrenza dalla data di presa servizio, che dovrà 
essere immediata in relazione all’emergenza COVID-19 ai fini attuativi della prevista Azione n. 2 e 
durata sino al 31/12/2020, per un impegno massimo di 36 ore settimanali;

8. di dare atto che il conferimento degli incarichi di cui al presente provvedimento non comporta 
l’instaurarsi di alcun rapporto di lavoro dipendente con questa Azienda, bensì una prestazione di lavoro 
autonomo di collaborazione coordinata e continuativa, relativa all’attività oggetto dell’incarico;

9. di dare atto che la spesa complessiva, derivante da questo provvedimento, per le figure professionali di 
Infermieri, Ostetriche, Educatori Professionali, Assistenti Sociali e Fisioterapisti è pari 
presuntivamente ad € 414.720,00 (€ 30,00/ora), compresa nell’autorizzazione n. 2020 /749 - Conto n. 
135080055 - è ricompresa nel budget assegnato a questa Azienda con la D.G.R. 705/2020 per l’Azione
2;

10.di dare atto che la spesa complessiva, derivante da questo provvedimento, per le figure di O.S.S. è pari 
presuntivamente ad € 176.371,20 (€ 15,31/ora), compresa nell’autorizzazione n. 2020/749 - Conto n. 
135080055 - è ricompresa nel budget assegnato a questa Azienda con la D.G.R. 705/2020 per l’Azione 
2;

11. di dare atto che l’originale della presente deliberazione, firmato digitalmente, costituito da un 
documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del Codice 
dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della Asl3;

12. di dare atto, infine, che la presente deliberazione è composta di n. 11 pagine.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Luigi Carlo BOTTARO)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
        (Avv. Luigi BERTORELLO)

     IL DIRETTORE SANITARIO
    (Dott.ssa Marta CALTABELLOTTA)

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO
       (Dott. Lorenzo SAMPIETRO)

        
IL DIRETTORE

S.C. GESTIONE E SVILUPPO
  DELLE RISORSE UMANE
   (Dott.ssa Cecilia SOLARI)

Visto 
     per la verifica della regolarità contabile

     IL DIRETTORE
     S.C. BILANCIO E CONTABILITA’

      (Dott. Stefano GREGO)

P:/Concorsi/Gestione provvedimenti

Responsabile del procedimento: Dottoressa Cristina GEMIGNANI


